Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
07.09.2023                                     г. Назарово                                        № 283-р
В соответствии с пунктом 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьями 17, 33 Устава города Назарово:
1.Передать муниципальным учреждениям, подведомственным администрации города Назарово (далее – муниципальные учреждения), указанным в  приложении к настоящему распоряжению, права                       по размещению документов о муниципальных учреждениях, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона № 7-ФЗ, на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru, далее - официальный сайт).
2.Руководителям муниципальных учреждений обеспечить размещение на официальном сайте документов о муниципальных учреждениях, указанных в приложении к настоящему распоряжению.
3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города Назарово Удович С.А.

5.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                                                                           В.Р. Саар
Приложение к распоряжению
администрации города Назарово

от 07.09.2023 № 283-р
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных учреждений подведомственных

администрации города Назарово
	№ п/п
	Полное наименование учреждения

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многопрофильный молодежный центр «Бригантина» г. Назарово»

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление городским хозяйством» г. Назарово

	3
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа» г. Назарово

	4
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва»                 г. Назарово

	5
	Муниципальное казенное учреждение «Архив города Назарово»

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба» г. Назарово

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Служба муниципальных контрактов» г. Назарово

	8
	Муниципальное казенное учреждение «Межведомственная централизованная бухгалтерия» г. Назарово